
 

～ ケーブル技術ショー2020 オンライン展示会 に出展いたします ～ 

 

謹啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配、ご支援を賜り有り難く厚く御礼申し上げます。 
さて、7 月から 8 月にかけて開催されるケーブル技術ショー2020 オンライン展示会に出展

する運びとなりました。盛夏の折、ご多忙の事とは存じますが、お時間がございますれば、

是非ご高覧を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 
謹白 

 

●展示会概要 

展示会名  ：ケーブルコンベンション関連イベント 

「ケーブル技術ショー2020オンライン展示会」 

会期    ：2020年 7月 1日(水)～8月 31日(月)の 2ヶ月間 

 ご来場方法 ：下記 URLにアクセスいただき、 

ページ左側の「CATV製品紹介特設サイト」バナーより、ご来場ください。 

       https://ps.gs-yuasa.com/products/tv/catv.php 

        

また、ケーブル技術ショー公式ウェブサイトからもご覧いただけます。 

             https://www.catv-f.com/ 

 

●展示品 

・GPS 搭載 超軽量屋外型無停電電源 TVP200/CAVSTAR-Sky 

・汎用 UPS Acrostar-THA2 

・交流無停電電源装置 BACSTAR-LIM 

・DC48V系ラックマウント式直流電源装置 NEOSTAR-U    など 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



●展示ブース イメージ 

 

 

 

以上 


